平成 22年 6月 23 日

各      位

会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先  取締役経営管理本部長

                       大井  康生

( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、スクエアツウ・ジャパン株式会社の子会社化に伴い、平成 22 年 5 月 13 日に公表した

業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 23 年 3 月期第 2 四半期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月

30 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

1,700 37 33 21 1,605.14

今回発表予想（Ｂ）

1,700 32 28 17 1,373.85

増減額（Ｂ－Ａ）

－ △5 △5 △4 －

増減率（％）

－ △13.5 △15.1 △19.0 －

（ご参考）前年実績
（平成22年3月期第2四半期）

1,665 15 13 16 1,338.55

２．平成 23 年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

3,400 57 50 34 2,640.22

今回発表予想（Ｂ）

3,400 37 30 13 1,050.59

増減額（Ｂ－Ａ）

－ △20 △20 △21 －

増減率（％）

－ △35.0 △40.0 △61.8 －

（ご参考）前年実績
（平成 22年 3月期通期）

3,249 22 15 6 544.34

３．修正の理由

  平成 22 年 5 月 12 日に公表いたしましたスクエアツウ・ジャパン株式会社の子会社化に伴

う総取得費用より、同社の平成 21 年 9 月期の連結純資産を差し引いた額をのれん代として 5

年償却を予定しておりますので、平成 23 年 3 月期におけるのれん代償却費用を算定し個別業

績予想数値を修正するものです。

＜業績予想に関する注意事項＞

  この資料に記載されております業績予想数値につきましては、現時点で入手可能な情報に

よる判断及び仮定に基づき算定しており、多分に不確定な要素を含んでおります。従いまし

て、実際の業績等は、この資料に記載されている予想とは異なる可能性があることをご承知

おきください。

以上